menter resolvissemus, ut annue 2000 fni Titulo Elemosyne ad eandem Domum 

tamdiu dependantur, donec Domus Fiduciaria Posoniensis, quae pro Fundo 

ejusdem Domus Correctoriae instituta habetur, e Debitis suis passivis «libe

rata fuerit.

Huic quemadmodum in sequelam hujus clementissime Resolutionis 

Nostrae penes Cameram Nostram Regiam Hungarico-Aulicam sua via neces

saria dispositio facta, praeviaque 2000 f. Summa e Fundo vacantium Ecclesia

sticorum Beneficiorum assignata habetur; Ita etiam Dilectioni, et Fidelitatibus 

Vestris hanc Benignam Resolutionem Nostram eum in finem clementer signi

ficandam esse duximus, qvatenus ad illius effectum, et intuitu eorundem 

2000 f. de tempore in tempus levandorum, ac praevium in finem applican

dorum suo Loco necessarias dispositiones facere noverint. In reliruo Gratia 

etc: Datum Viennae Die 27a Mensis February Anno Dni 1778.

Maria Theresia m. p. p.

Comes Franciscus Eszterházy m. p. p.

Adamus Trajcsik m. p. p.1

5., A f.-háznak Szempczről Tallósra s az árvaháznak Táltosról Szempcz- 

re való áthelyezése tárgyában 1779. deczember 10-án kibocsátott legfelsőbb 

rendelet.

6009.

Maria Theresia DEI Gratia Romanorum Imperatrix etc.

Serenissime Dux, Consanquinee Nobis Charissime, Reverendissime, Re

verendi, Spectabiles etc.

6096 ---- — lli^a Quoniam ex multifariis Rationibus clementer re

solvissemus, ut Orphandtrophium Tallosiense ad oppidum Szempcz, atque 

vicissim hinc Domus correctoria Tallosinum transferatur; Idcirco Dilectio, et 

Fidelitates Vestrae per respectivos horum Institutorum Publicorum Curatos 

Projectum effectuandae quamprimum, et quo minori fieri potuerit sumptuum 

Compendio hujus Translationis elaborari facient, atque illud subinde cum 

ulteriori demissa Opinione sua horsum repraesentabunt.

Hac autem Occasione procedentem Studiorum Commissionem eo etiam 

reflexam habere volumus, ut Elaborationem Regulationis Orphanotrophialis. 

Instituti juxta generalia Principia per Benignam Resolutionem Nostram jam 

ante complures Menses editam, constabilita, acceleret, per Dilectionem, et Fide

litates itidem cum humillima Opinione sua Nobis repraesentandam, ut ita 

tandem ad alia quoque Orphanotrophia, uti Soproniense, Ginsiense, et quae 

alia subinde pro Publica Utilitate erigenda sunt, rite regulanda Manus quam

primum Admoveri, atque ita ea omnia, quae ad rectam Juventutis cujus-

>) O. 1. 1353/1778.
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cunque Conditionis in iisdem Educationem, atque Institutionem, Rationibus.